%ﬂ'ﬂewia/aa/ @/féoimm/ de @%é'a
SALTA, 17 de Diciembre de i973.
873/73

Expte.N°15,096/73

VISTO:

Este expediente por el cual el Departamento de Ciencias Econdmicas, Ju-
ridicas y Sociales solicita se retribuyan los servicios prestados en el mes
de Noviembre pasado por la Srta. Martha ECHAZU y atento a lo informado por

Direccién General de Administracién,

EL INTERVENTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO 19~ Fijar a la Srta., Martha ECHAZU, L.C.N°0.744,536, la suma de un
mil trescientos cincuenta pesos ($ 1.350,00) en concepto de unica y total re
tribucién por diversos trabajos ejecutados durante el mes de Noviembre dlti-

mo en el Departamento de Ciencias Econdmicas, Juridicas y Sociales.,

ARTICULO 24~ Imputar el presente gasto en la partida 12) 1220. 231: RETRIBU-

CION DE SERVICIOS DE TERCEROS del presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 37- Hdgase saber y siga a Direccidén General de Administracién a sus

demds efectos.

-~

ﬁﬁv \/XAKJ(>
( ' \

IMENEZ &;tﬁdﬁiﬂﬁ““ﬁlﬂﬂﬂu
RV |

NTERVENTOR




